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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

34,089,835.69 99.37%O Comunicaciones y Transportes

20,357,484.91 100.36%

A Dirección Estratégica

20,357,484.91 100.36%

J Desarrollo Económico

20,357,484.91 100.36%

00 Programa Normal de Operación

3,019,828.00 94.36%

101 Diseñar políticas públicas y las 
estrategias para su implantación

2,027,855.23 92.65%

A001 Fomento al Desarrollo del Sector 
Transporte del Estado.                                                                                                                                                                                                   

Sostener reuniones ejecutivas de 
trabajo con el sector transportista.

Reunión 111.00 53.00 44.00 14.00 0.00130.00 33.00 33.00 33.00 31.00

Sostener reuniones de trabajo con 
funcionarios y autoridades para la 
atención de proyectos estratégicos.

Reunión 31.00 8.00 16.00 7.00 0.0036.00 9.00 9.00 9.00 9.00

Sostener reuniones de trabajos 
interinstitucionales.

Reunión 115.00 52.00 35.00 28.00 0.00100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

Sostener reuniones de trabajo con 
funcionarios de la Secretaría para 
determinar acciones y estrategias.

Reunión 262.00 96.00 66.00 100.00 0.00400.00 100.00 100.00 100.00 100.00

991,972.77 98.07%

A002 Planeación, Asesoría 
Presupuestaria y Seguimiento de 
Acciones.                                                                                                                                                                                            

Integrar el anteproyecto de 
presupuesto de egresos del siguiente 
ejercicio.

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Integrar expedientes técnicos de 
proyectos de inversión.

Expediente 15.00 8.00 3.00 4.00 0.0014.00 5.00 9.00 0.00 0.00

Formular y tramitar adecuaciones al 
presupuesto de la Secretaría.

Gestoría 34.00 5.00 12.00 17.00 0.0045.00 5.00 10.00 20.00 10.00

Formular y enviar informes de 
seguimiento.

Informe 11.00 4.00 3.00 4.00 0.0020.00 3.00 4.00 6.00 7.00

Generar informes ejecutivos del 
Programa Operativo Anual.

Informe 4.00 1.00 2.00 1.00 0.006.00 1.00 2.00 1.00 2.00

Brindar asesorías en materia de 
presupuestación, segumiento y 
evaluación.

Asesoría 267.00 75.00 83.00 109.00 0.00300.00 75.00 75.00 75.00 75.00

Asistir a reuniones 
interinstitucionales.

Reunión 53.00 10.00 23.00 20.00 0.0060.00 10.00 20.00 20.00 10.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

778,263.92 96.37%

102 Proporcionar asesoría jurídica, así 
como apoyo técnico en la materia

778,263.92 96.37%

A001 Asesoría Jurídica Integral.                                                                                                                                                                                                                               Otorgar asesoría jurídica integral. Asesoría 297.00 44.00 128.00 125.00 0.00399.00 100.00 100.00 99.00 100.00

Asesorar y atender al público y a 
prestadores de servicio público de 
transporte.

Atención 176.00 52.00 29.00 95.00 0.00150.00 37.00 38.00 37.00 38.00

Elaborar convenios, contratos y 
acuerdos institucionales.

Convenio 4.00 4.00 0.00 0.00 0.0060.00 15.00 15.00 15.00 15.00

Atender y dar seguimiento a las 
demandas laborales y/o penales.

Demanda 74.00 24.00 40.00 10.00 0.00120.00 30.00 30.00 30.00 30.00

Análisar diarios y periódicos oficiales 
con disposiciones aplicables al 
sector.

Análisis 11.00 7.00 3.00 1.00 0.0048.00 12.00 12.00 12.00 12.00

15,666,168.67 102.11%

701 Administrar recursos humanos, 
materiales y financieros

15,666,168.67 102.11%

A001 Administración de los Recursos 
Financieros, Materiales y Humanos.                                                                                                                                                                                         

Generar informes financieros para la 
Secretaría de Hacienda.

Informe 12.00 3.00 5.00 4.00 0.0016.00 4.00 4.00 4.00 4.00

Otorgar servicios a las áreas de la 
Dependencia.

Servicio 1,086.00 275.00 436.00 375.00 0.001,380.00 250.00 250.00 400.00 480.00

Realizar movimientos nominales. Gestoría 92.00 25.00 45.00 22.00 0.00122.00 38.00 38.00 34.00 12.00

Realizar movimientos de enlace ante 
el IMSS.

Gestoría 58.00 14.00 24.00 20.00 0.0095.00 25.00 25.00 24.00 21.00

Efectuar reuniones de Comité 
Técnico para procesos de Licitación.

Reunión 9.00 3.00 3.00 3.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

Atender y dar proceso de solicitud de 
viáticos.

Trámite 390.00 82.00 155.00 153.00 0.00480.00 120.00 120.00 120.00 120.00

Generar pagos a proveedores de 
bienes y servicios.

Trámite 1,112.00 270.00 424.00 418.00 0.001,440.00 360.00 360.00 360.00 360.00

Enviar informes de adquisiciones 
directas a la Secretaría de 
Administración.

Informe 9.00 3.00 3.00 3.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

893,224.32 95.49%

702 Administrar los recursos informáticos 
para el desarrollo de las actividades 
sustantivas

893,224.32 95.49%

A001 Asesoría y Apoyo para el Manejo 
Electrónico de Datos.                                                                                                                                                                                                     

Realizar mantenimiento preventivo y 
correctivo a equipos de cómputo.

Mantenimiento 89.00 31.00 29.00 29.00 0.00110.00 30.00 30.00 30.00 20.00

Proporcionar asesoría y apoyo a 
usuarios en materia de servicios 
informáticos.

Asesoría 466.00 157.00 148.00 161.00 0.00600.00 150.00 150.00 150.00 150.00

Realizar supervisión al proceso de 
digitalización de expedientes.

Supervisión 7.00 3.00 3.00 1.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

Actualizar la Página web de la 
Dependencia.

Acción 3.00 1.00 1.00 1.00 0.006.00 1.00 2.00 2.00 1.00

Desarrollar sistemas informáticos. Sistema 3.00 0.00 1.00 2.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

0.00 0.00 %

E Comunicaciones

0.00 0.00 %

J Desarrollo Económico

0.00 0.00 %

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00 %

101 Diseñar políticas públicas y las 
estrategias para su implantación

0.00 0.00 %

A001 Desarrollo de la Comunicación e 
Infraestructura Básica en el Estado.                                                                                                                                                                                      

Asesorar en la instrumentación y 
ejecución de proyectos.

Asesoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 2.00 3.00 4.00 3.00

Dar seguimiento a proyectos 
implementados.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 1.00 3.00 3.00 3.00

Sostener reuniones 
interinstitucionales de trabajo. 

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.00 6.00 6.00 6.00 6.00

Integrar informes ejecutivos. Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.00 4.00 4.00 4.00 4.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

0.00 0.00 %

A002 Consolidación del Sistema 
Normativo de la Comunicación.                                                                                                                                                                                                   

Realizar estudios comparativos. Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 1.00 1.00 2.00 1.00

Sostener reuniones con 
Dependencias del sector.

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060.00 10.00 20.00 20.00 10.00

Realizar análisis de disposiciones 
normativas.

Reporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.00 6.00 5.00 5.00 4.00

Brindar opinión jurídica de proyectos 
analizados.

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 2.00 4.00 4.00 2.00

0.00 0.00 %

A003 Estrategias de vinculación nacional 
e internacional.                                                                                                                                                                                                      

Realizar estudios e investigaciones 
de proyectos de infraestructura de 
comunicación.

Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 1.00 1.00 1.00 2.00

Realizar reuniones de evaluación y 
seguimiento con el sector.

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 6.00 7.00 7.00 5.00

0.00 0.00 %

A004 Desarrollo e innovación tecnológica 
de la comunicación.                                                                                                                                                                                                   

Realizar estudios e investigaciones 
de proyectos con el sector.

Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 1.00 1.00 1.00

Realizar reuniones de evaluación y 
seguimiento a proyectos del sector.

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045.00 10.00 15.00 10.00 10.00

Realizar reuniones de promoción y 
concertación de proyectos.

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.00 0.00 5.00 3.00 0.00

13,732,350.78 97.94%

F Transporte

13,732,350.78 97.94%

J Desarrollo Económico

13,732,350.78 97.94%

00 Programa Normal de Operación

13,732,350.78 97.94%

101 Diseñar políticas públicas y las 
estrategias para su implantación
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

712,955.29 98.21%

A001 Desarrollo del Servicio de 
Autotransporte en el Estado.                                                                                                                                                                                                   

Atender demandas de grupos del 
sector de transporte público.

Atención 5,960.00 1,797.00 2,032.00 2,131.00 0.007,734.00 1,800.00 1,400.00 2,734.00 1,800.00

Implementar estrategias de 
operación para el combate al 
transporte ilegal.

Estrategia 9.00 3.00 3.00 3.00 0.0016.00 3.00 3.00 3.00 7.00

Sostener reuniones de trabajo con 
representantes de grupos 
transportistas para eficientar el 
servicio de transporte.

Reunión 9.00 3.00 3.00 3.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

2,677,112.50 98.66%

A002 Organización y Concesionamiento 
en el Servicio de Autotransporte.                                                                                                                                                                                         

Atender juicios de amparo. Atención 37.00 11.00 17.00 9.00 0.00100.00 20.00 20.00 30.00 30.00

Atender y contestar juicios de 
nulidad.

Atención 16.00 6.00 9.00 1.00 0.0040.00 10.00 10.00 10.00 10.00

Efectuar la resolución de recursos de 
reconsideración.

Servicio 6.00 2.00 0.00 4.00 0.0024.00 6.00 6.00 6.00 6.00

Brindar asesoría jurídica y 
administrativa.

Asesoría 1,870.00 445.00 650.00 775.00 0.004,100.00 800.00 1,300.00 1,000.00 1,000.00

Realizar sesiones públicas en 
municipios.

Sesión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.00 0.00

Realizar estudios socioeconómicos a 
solicitantes de concesiones.

Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00 200.00 400.00 400.00 0.00

Integrar expedientes de solicitudes 
de concesiones de transporte 
público.

Expediente 58.00 1.00 24.00 33.00 0.00450.00 100.00 100.00 250.00 0.00

Integrar expedientes de solicitudes 
de transporte privado.

Expediente 23.00 16.00 0.00 7.00 0.00600.00 200.00 200.00 200.00 0.00

Atender recordatorios de la situación 
que guardan los expedientes de 
trámite de concesiones.

Servicio 2,827.00 719.00 1,110.00 998.00 0.004,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

Generar y entregar concesiones por 
sucesiones, extravíos, etc.

Concesión 35.00 33.00 1.00 1.00 0.0075.00 25.00 25.00 25.00 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

1,980,179.93 97.89%

A003 Control Operativo y Administrativo 
del Transporte Público.                                                                                                                                                                                                

Atender quejas, demandas y 
sugerencias de usuarios del servicio 
de transporte público.

Atención 388.00 124.00 105.00 159.00 0.00350.00 50.00 100.00 100.00 100.00

Infraccionar unidades que no 
cumplan con los requisitos 
establecidos en la Ley de Transporte.

Infracción 1,848.00 549.00 589.00 710.00 0.002,500.00 500.00 800.00 600.00 600.00

Realizar operativos de supervisión al 
transporte ilegal.

Operativo 287.00 87.00 93.00 107.00 0.00500.00 200.00 200.00 60.00 40.00

Expedir ordenes de refrendo a 
unidades vehiculares.

Orden 4,290.00 1,712.00 1,741.00 837.00 0.006,000.00 1,000.00 2,000.00 1,500.00 1,500.00

Realizar estudios de factibilidad. Estudio 10.00 5.00 2.00 3.00 0.0025.00 5.00 10.00 10.00 0.00

Expedir permisos de ruta, zona, 
vialidad y penetración.

Permiso 2,301.00 337.00 1,203.00 761.00 0.002,550.00 500.00 500.00 500.00 1,050.00

Expedir permisos de sustitución. Permiso 36.00 9.00 10.00 17.00 0.0075.00 25.00 25.00 25.00 0.00

Realizar ordenes de emplacamiento 
de unidades del servicio de 
transporte público.

Vehículo 86.00 37.00 18.00 31.00 0.00100.00 25.00 25.00 25.00 25.00

Expedir constancias de no infracción. Documento 145.00 45.00 59.00 41.00 0.00200.00 50.00 50.00 50.00 50.00

Realizar Censo Vehicular Público 
Estatal.

Diagnóstico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 1.00 1.00 0.00 0.00

1,219,241.20 99.35%

A004 Desarrollo y Formación del Sector 
Transportista.                                                                                                                                                                                                          

Supervisar y coordinar cursos de 
capacitación.

Curso 10.00 0.00 0.00 10.00 0.0034.00 0.00 14.00 10.00 10.00

Integrar acciones de sensibilización a 
conductores y usuarios.

Acción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 2.00 1.00 1.00

Realizar reuniones de trabajo con el 
sector transportista para promover 
proyectos de capacitación.

Reunión 15.00 0.00 7.00 8.00 0.0034.00 0.00 14.00 10.00 10.00

Evaluar los cursos de capacitación. Evaluación 10.00 0.00 0.00 10.00 0.0034.00 0.00 14.00 10.00 10.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

2,692,628.32 96.24%

A005 Desarrollo del Servicio de 
Autotransporte en las Regiones del 
Estado.                                                                                                                                                                                     

Coordinar el desarrollo de sesiones 
públicas por regularización y/o 
concesionamiento en municipios de 
regiones atendidas

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 2.00 2.00 2.00 0.00

Atender demandas de transportistas 
en representaciones regionales.

Demanda 1,323.00 424.00 437.00 462.00 0.001,500.00 150.00 450.00 450.00 450.00

Realizar trámites vehiculares en las 
representaciones regionales.

Trámite 9,115.00 3,584.00 3,761.00 1,770.00 0.0011,260.00 1,500.00 1,500.00 4,130.00 4,130.00

Realizar operativos de supervisión al 
transporte público en municipios de 
regiones atendidas.

Operativo 415.00 132.00 168.00 115.00 0.00750.00 250.00 250.00 250.00 0.00

Elaborar informes de resultados 
obtenidos.

Informe 18.00 6.00 6.00 6.00 0.0024.00 6.00 6.00 6.00 6.00

Atender demandas de usuarios del 
transporte de las regiones atendidas.

Demanda 219.00 86.00 52.00 81.00 0.00250.00 50.00 50.00 75.00 75.00

679,125.62 94.68%

A006 Desarrollo y Aprovechamiento del 
Servicio de Transporte Multimodal.                                                                                                                                                                                       

Realizar asesoría a proyectos. Asesoría 10.00 1.00 5.00 4.00 0.0012.00 2.00 3.00 4.00 3.00

Dar seguimiento a proyectos 
implementados.

Proyecto 12.00 5.00 3.00 4.00 0.0012.00 1.00 4.00 4.00 3.00

Sostener reuniones de trabajo 
insterinstitucionales.

Reunión 29.00 9.00 11.00 9.00 0.0036.00 9.00 9.00 9.00 9.00

Integrar informes ejecutivos. Informe 1.00 1.00 0.00 0.00 0.0016.00 4.00 4.00 4.00 4.00

1,286,306.97 98.35%

A007 Fortalecimiento y Aprovechamiento 
de los Sistemas de Transporte 
Aéreo y Marítimo.                                                                                                                                                                         

Fungir como enlace ante los distintos 
entes públicos y privados para el 
desarrollo de proyectos.

Apoyo 10.00 5.00 2.00 3.00 0.0010.00 2.00 3.00 3.00 2.00

Sostener reuiniones de trabajo con 
Dependencias del sector.

Reunión 42.00 13.00 12.00 17.00 0.0050.00 12.00 13.00 13.00 12.00

Realizar análisis de disposiciones 
normativas.

Documento 7.00 3.00 2.00 2.00 0.0010.00 2.00 3.00 3.00 2.00

Apoyar técnicamente en la 
operatividad de los Fondos y 
Fideicomisos para la modernización 
del transporte.

Asesoría 7.00 3.00 2.00 2.00 0.005.00 1.00 2.00 1.00 1.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 224 00 Secretaría de Transportes

TOTAL DEPENDENCIA 38,158,192.46 85.07%

INSTITUCIONALES 34,089,835.69 99.37%

1,195,788.16 99.01%

A008 Desarrollo del Sistema de Operación 
en el Servicio de Transporte.                                                                                                                                                                                         

Realizar reuniones de evaluación y 
seguimiento a programas con el 
sector.

Reunión 46.00 10.00 22.00 14.00 0.0055.00 15.00 15.00 13.00 12.00

Establecer programas, lineamientos 
y/o manuales para la operación de 
terminales.

Programa 1.00 0.00 1.00 0.00 0.006.00 1.00 1.00 2.00 2.00

Realizar la elaboración de 
diagnósticos.

Diagnóstico 1.00 0.00 0.00 1.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

Realizar estudios e investigaciones 
de proyectos sobre emisores de 
contaminantes.

Estudio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

1,289,012.79 99.08%

A009 Desarrollo de Programas para la 
Operación del Transporte Público y 
Ferroviario.                                                                                                                                                                           

Realizar estudios para la 
modernización del transporte público 
y mobilidad urbana.

Estudio 13.00 1.00 6.00 6.00 0.0013.00 1.00 1.00 5.00 6.00

Dar seguimiento a proyectos para la 
construcción de terminales de corto 
recorrido.

Seguimiento 15.00 0.00 5.00 10.00 0.0024.00 0.00 1.00 11.00 12.00

Sostener reuniones de trabajo de 
evaluación y seguimiento, con los 
sectores de transporte público y 
ferroviario.

Reunión 16.00 6.00 6.00 4.00 0.0022.00 10.00 10.00 1.00 1.00

Secretario de Transportes
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